
2013年度　第25回　東北高等学校/中学校ゴルフ選手権大会　 指定練習スタート時刻表
期日・会場：平成25年8月30日（金）宮城：富谷カントリークラブ

アウト スタート時間 氏名 学校名 学年 氏名 学校名 学年 氏名 学校名 学年 氏名 学校名 学年

1 8:00 矢野晶士 東北 3 石田瑞樹 東北 2 佐藤桂太朗 東北 2 黒岩輝 尚志 1
2 8:09 川上将秀 東北 3 石川大輝 東北 2 高橋佑弥 東北 2 溝井清紀 クラーク 3
3 8:18 松尾洋輝 東北 3 小井土峡太 東北 2 山路幹 東北 2 関佑亮 東北 1
4 8:27 浅野匡士郎 東北 2 佐々木仁 東北 2 渡邉和希 東北 2 原田大雅 東北 1
5 8:36 菅原浩大 日大山形 2 日塔啓介 日大山形 1 柴木健介 日大東北 3 松尾勇輝 東北 1
6 8:45 池田佑甫 仙台育英 3 管野一輝 仙台育英 2 佐々木魁斗 仙台育英 3 横田竜成 東北 1
7 8:54 佐藤翼 羽黒 2 藤澤海志 羽黒 1 矢作涼 羽黒 2 髙橋平 羽黒 2
8 9:03 栁沼佑樹 学法石川 3 濱津拓真 学法石川 2 田部周平 学法石川 1 畑山葵 富岡 1
9 9:12 坂本篤 岩瀬農業 2 高橋大地 岩瀬農業 2 蛭田玲於 学法石川 3 鈴木拓磨 学法石川 3
10 9:21 川崎廉 八工大一 2 横町洸太 八工大一 2 沢上紘一 八工大一 2 大内秀人 昌平 1
11 9:30 佐久間梨々子 大館東 3 田中柚羽 南光台 1 木村怜衣 将監 2
12 9:39 野辺奈々子 福島四 1 高田明日香 長命ケ丘 3 高木沙都 八木山 1
13 9:48 及川莉紗 水沢 2 富士原七海 松陵 2 野辺優夏 福島四 3 三上花乃 弘前南 1

イン スタート時間 氏名 学校名 学年 氏名 学校名 学年 氏名 学校名 学年 氏名 学校名 学年

1 8:00 青山桜 東北 2 椿原海里 東北 2 田村亜矢 東北 1
2 8:09 高木花恋 東北 2 松田優希乃 東北 2 佐々木彩華 東北 1
3 8:18 三浦彩花 東北 1 三枝万奈 東北 1 西畑昭甫 東北 1
4 8:27 川上茉莉枝 富岡 3 佐藤優奈 仙台育英 1 藤田桃香 東北 1 坂東奈央 東北 1
5 8:36 村井悠那 東北 1 川上紗緒里 富岡 1 大塚映夢 東北 1 山端紫 十和田工業 2
6 8:45 岩城杏奈 学法石川 1 富永亜実 学法石川 1 小川阿由佳 学法石川 1 横山稀理 昌平 1
7 8:54 能登谷鈴衣 八工大一 1 勝田孝代 羽黒 1 本間明日香 羽黒 1 菊地志織 盛岡中央 1
8 9:03 藤村浩幸 神町 2 石澤祐怜 天童三 3 長谷川隆太 鶴岡二 3 高橋譲 長井南 2
9 9:12 杉本積俊 軽米 2 平山拓美 中央台北 2 古川龍之介会津若松一 1 若有宣彦 長命ケ丘 2
10 9:21 桑島大紀 白河南 1 池野泰由貴 台原 1 鈴木博行 安積二 2 中村カイヤ 秋田東 3
11 9:30 今野匠 七北田 3 池田春樹 七郷 3 荒井竜之進 成田 1 村上晴貴 南中山 3

注意事項
1 欠場者があった場合は、組合せを一部変更することがある。確認がとれるようスタート40分前には受付を済ませること。
2 プレーの進行に留意し、先行組との間隔を不当にあけないよう注意すること。
3 プレー中の携帯電話・ポケットベルの使用は禁止する。
※ 病気・事故などにより参加を取り止める時は、必ず事前に連盟宛(022-348-2078)または富谷ＣＣ(022-358-3993)に

ＦＡＸにて連絡すること。無断欠場の場合は連盟規約により罰則を受けることになります。

アウトコース 東北高等学校ゴルフ連盟

インコース

8月25日更新


